



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande

Anita Walther



*Tiden rusar fram kanske i olika takt vid olika tidpunkter.
Fortfarande känns det som att tiden knappt räcker till för allt som ska göras.*

Intensiva dagar med resor och konferens, planering och styrelsemöte på VikingLine har nu klarats av och det var givande dagar för fortsatt PRO-verksamhet. Närmast på dagordning finns möte den 1 september med ordföranden för samorganisationerna. Den dagen ska bland annat handla om Manifestationen på FN:s Äldredag den 1 okt. En dag när PRO förhoppningsvis ska vara synliga i samtliga "10 tätorter".

PRO-vetar-tävlingar är på gång i distriktet. Som vanligt sedan flera år tillbaka är det Sven-Erik Jansson som ansvarar för tävlingarna i Hälsingland och Axel Andersson för tävlingarna i Gästrikland. Lycka till alla som deltar!

PRO Riks bedriver ett projekt i syfte att öka det digitala innanförskapet för äldre. Allmänna Arvsfonden har beviljat PRO 4,8 miljoner kronor, för att driva projektet DigiSen under tre år. Projektets syfte är att bättre rusta äldre personer att använda digitala lösningar., säger Curt Karlsson, projektledare hos PRO, curt.karlsson@pro.se 070-7267522

PRO Folkhögskola är på gång igen och erbjuder kurser med olika inriktning. Se utbudet i bifogad länk <https://profolkhogskola.se/kurser-3/> Påminner också om föreningars möjlighet att vara medlem i Intresseföreningen PRO folkhögskola i Gysinge. Intresseföreningens uppgift är att stödja PRO Folkhögskola ekonomiskt. Mer information i bifogad länk. <https://profolkhogskola.se/intresseforeningen-2/>

PRO Gävleborgs Höstmöte blir den 10 nov, nytt datum på grund av Motioner och Remisser inför kongressen 2022. Kongressen kommer att genomföras den 17 juni till den 19 juni, och hålls på Scandic Infra City i Upplands Väsby.

Till sist om Trippelskrapslotter, en värdefull inkomstkälla för PRO:s verksamhet. Distriktets mål är att det ska säljas 2,0 lotter per medlem/år. För närvarande är det ett fåtal föreningar inom distriktet som avstår från att sälja Trippelskrap. DS ambition är att alla distriktets föreningar ska vara delaktiga i att stärka PRO:s ekonomi.



Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns fortfarande!